data: 2012-10-28 - Doroczne spotkanie Bractwa

Siostry i Bracia Kaphornowcy, Przyjaciele i Sympatycy,

Uprzejmie informuje, iz Doroczne Spotkanie Bractwa Kaphornowcéw”2012 odbedzie sie na poktadzie
"Daru Pomorza" - naszej Biatej Fregaty w dniu 10 listopada 2012 r. (sobota) o godz. 12:00.
Fregata cumuje w Basenie Prezydenta (Basen |) przy Nabrzezu Pomorskim portu gdynskiego.

Program tegorocznego spotkania obejmuje:

1. Podniesienie Proporca Bractwa Kaphornowcéw i wybicie czterech szklanek (poktad ,,Daru
Pomorza”);

2. Wprowadzenie i sprawy organizacyjne;

3. Omoéwienie uchwaty dotyczacej inicjatywy Bractwa Kaphornowcéw o umieszczeniu w Alei
Zeglarstwa Polskiego tablicy Leonida Teligi;

4. Informacja o pracy nad drugim wydaniem ksigzki ,,Pokton Hornowi” - redaktor Janusz Zbierajewski;
5. Prezentacja filmu ,,Pan Kapitan” poswieconego kpt. z. w. Leszkowi Wiktorowiczowi;

6. Inne sprawy kaphornowskie;

7. Kaphornowski poczestunek.

Prosze wszystkie Siostry i Braci Kaphornowcéw o
uczestnictwo w naszym spotkaniu oraz
przekazanie powyzszej informacji do dostepnych
Wam naszych cztonkdéw.

Bardzo serdecznie zapraszam na spotkanie
wszystkich naszych Przyjaciot i Sympatykow.

Pokton Hornowi,
Grotmaszt Bractwa Kaphornowcéw
Kontradmirat Czestaw Dyrcz

data: 2012-02-15 - Zmiana godzin spotkania

UWAGA
z przyczyn od nas niezaleznych nastgpity zmiany w godzinach naszego spotkania w dniu 2.03.2012:

15:00 rozpoczecie Walnego Zgromadzenia Bractwa
17:00 Rejs Roku

18:30-19:00 kontynuacja Walnego Zgromadzenia,przyjmowanie nowych cztonkdw Bractwa

Grotmaszt Bractwa



data: 2012-02-05 - Walne Zgromadzenie Bractwa

Komunikat o Walnym Zgromadzeniu Bractwa Kaphornowcéw’2012

Siostry i Bracia Kaphornowcy,

Uprzejmie informuje, iz Walne Zgromadzenie Bractwa Kaphornowcéw’2012, odbedzie sie tradycyjnie
w Restauracji ,Gdanska” (Stare Miasto w Gdarisku ul Sw. Ducha 16/26) i Dworze Artusa (Stare Miasto
w Gdansku ul. Dtugi Targ) w dniu 2 marca 2012 r. (pigtek).

Porzadek towarzyszacych uroczystosci i Walnego Zgromadzenia jest nastepujacy:

Ztozenie wigzanek kwiatéw i zapalenie zniczy w miejscach upamietnionych przez Bractwo
Kaphornowcéw (delegacja Bractwa):
10.00 — Kosciot sw. Jakuba w Gdansku (Tablica Kaphornowcow);
12.00 — Gdanski Cmentarz Srebrzysto (groby Grotmasztéw Zdzistawa Pienkawy i Dariusza
Boguckiego);
13.30 — Gdynski Cmentarz Witominskim (grob Grotmaszta Leszka Wiktorowicza).
16.00 (pierwszy termin) i 16.15 (drugi termin) — Walne Zgromadzenie Bractwa Kaphornowcoéw -
(Restauracja ,,Gdariska”).

Program Walnego Zgromadzenia:

1.Sprawozdanie Grotmaszta Bractwa Kaphornowcdw z dziatalnosci Bractwa za miniony rok
dziatalnosci;

2.Uchwata Walnego Zgromadzenia dot. nadania tytutu cztonka honorowego Bractwa
Kaphornowcoéw Jego twércom: Zenonowi Gralakowi i Tadeuszowi Jabtoriskiemu;

3.Wreczenie honorowych tytutéw Bractwa Kaphornowcéw;Wolne wnioski, mozliwos$¢ uregulowania
sktadek i zakupu akcesoriéw Bractwa.

4.18.00 — Udziat w uroczystosci wreczenia nagrod REJS ROKU’2011 ( Dwér Artusa) wsrdd nich
nagrody Grotmaszta Bractwa Kaphornowcéw.

5.19.30 — Kontynuacja Walnego Zgromadzenia Bractwa Kaphornowcéw (Restauracja ,,Gdanska”) —
przyjecie nowych cztonkéw Bractwa Kaphornowcéw oraz Kaphornowska Biesiada.
Koszt uczestnictwa cztonka Bractwa i zaproszonych przez Siostry i Braci gosci w czesci biesiadnej
wynosi 30.- PLN od osoby. Sktadka dla nowych cztonkdw Bractwa obejmujgca koszt wreczanych
akcesoriéw — 120,- PLN.
Prosze Siostry i Braci Kaphornowcéw o uczestnictwo w Walnym Zgromadzeniu oraz przekazanie
powyzszej informacji dostepnym Wam naszym cztonkom, gdyz nie stosujemy wysytania zaproszen
drogag listowa.

Pokton Hornowi !
Grotmaszt Czestaw Dyrcz



data: 2012-02-04 - Lista nowych Braci

Poniewaz wiele deklaracji wypetnionych byto bardzo nieczytelnie prosze w razie zauwazenia btedow
o kontakt na adres mailowy Bractwa

WYKAZ NOWYCH CZtONKOW BRACTWA KAPHORNOWCOW

do przyjecia w dn. 02.03.20012

Chusta z6tta

Nr.dyplomu

Warta Polfarma 2001.03.02 10:46

Gutkowski Zbigniew 1/2012
Zjawa IV 2004.02.06 14:00
Szerszen Andrzej 2/2012
Panorama 2005.01.07 07:38
Jasica Krzysztof 3/2012
Selma Expeditions 2009.12.11 11:20
Klos Daniel 4/2012
topata Tomasz 5/2012
Selma Expeditions 2010.03.14 17:15
Kucharska Agnieszka 6/2012
Selma Expeditions 2010.03.24 12:10
Czerech Aleksandra 7/2012
Stepien Rafat 8/2012
Zdebski Marek 9/2012
Selma Expeditions 2010.04.25 15:30
tukasik Janusz 10/2012
Nowak Janusz 11/2012
Selma Expeditions 2010.12.05 07:30
Janikowski Edward 12/2012
Koczewski Pawet 13/2012
Panasiuk Andrzej 14/2012
Wiszniewski Wojciech 15/2012
Wotpiuk Kazimierz 16/2012
Zietal Jerzy 17/2012
Zak Tomasz 18/2012
Selma Expeditions 2011.02.03 15:35
Sieczak Andrzej 19/2012

Sktadanowski Michat

20/2012



Sokotowski Maciej
Wisniewski Pawet
Zadura Andrzej

Niemiec Marek

Zielonko Jarostaw

Bigaj Antoni

Kantak Witold

Nowak Roman
Palmowski Wtodzimierz
Pietras Jarostw
Radlinski Bronistaw

Mtynski Jerzy
Sadowski Tomasz

Illinicz Radomir
Illinicz Roman

Aleksandrowicz Robert
Bruzdzinski Robert
Ktebczyk Mitosz
Kulczak Anna

Kulczak Stawomir
Reszkowski Robert
Swoboda Kazimierz

Hajduk Wojciech

Kozak Adam

Maderski Marek
Szewczyk Tomasz
Wojciechowski Szymon
Wojtkowski Mateusz

Lehwark Jarostaw
Piechowiak Tomasz
Rychlik Franciszek

Mikotajewski Piotr
Pilarczyk Grzegorz
Szepczynski Tomasz
Totkin Andrzej
Wybieralski Mieczystaw

21/2012
22/2012
23/2012
Selma Expeditions 2011.03.08 19:42
24/2012
Selma Expeditions 2011.03.22 15:40
25/2012
Solanus 2011.03.29 18:32
26/2012
27/2012
28/2012
29/2012
30/2012
31/2012
Selma Expeditions 2011.04.06 08:05
32/2012
33/2012
Selma Expeditions 2011.04.21 13:30
34/2012
35/2012
Polonus 2011.11.17 20:45
36/2012
37/2012
38/2012
39/2012
40/2012
41/2012
42/2012
Anna F. 2011.12.09 09:48
43/2012
44/2012
45/2012
46/2012
47/2012
48/2012
Selma Expeditions 2011.12.13 14:30
49/2012
50/2012
51/2012
Polonus 2012.01.25 17:28
52/2012
53/2012
54/2012
55/2012
56/2012



Chusta czerwona

Operon Racing 2011.12.23 11:45
Gutkowski Zbigniew



